Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 135/2020

“Indica a manutenção de sistema de esgoto no Bairro Paulas e Mendes.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção de esgoto na Rua Benjamim da Silveira Baldy, altura do número 538, fazendo

fundos com o depósito da Jimenez, no Bairro Paulas e Mendes.

Justificativa:

Fui procurado por diversos moradores desta região que pediram providências

urgentes com relação a referida situação, pois em dias de grandes chuvas ocorre

alagamento, invadindo as residências e causando grandes prejuízos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 27 de outubro de 2020.

Samuel de Oliveira Guimaraes

Vereador (PSDB)